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Europamästerskap i skidmaraton 
 
Europeiska Skidmaratonförbundet arrangerar varje år öppna Europamästerskap i 
skidmaraton.  
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Europamästerskap i skidmaraton 2010 
 
Tävlingslopp:  
 
14.02.2010  Koasaloppet  St. Johann/Tirol Österrike  50 km FT 
20.03.2010 Skadi Loppet  Bodenmais / Tyskland   42 km CT 
 
 
Mästare 
 

• Damer individuellt    samt klassindelning (Jun, D21, D31, D36, D41, osv.) 
• Herrar individuellt  samt klassindelning (Jun, H21, H31, H36, H41, osv.) 
• Lagtävling   (4 i laget ) 

 
 

 
Regelverk:  
 

 Tävling:   Europamästerskap i skidmaraton 
              Euroloppet Championships   

 
Tiderna för båda tävlingsloppen läggs samman.  
(= Resultat för Europamästerskapen i skidmaraton).  
Varje deltagare, som har anmält sig till Europamästerskapen i skidmaraton i rätt tid och  har 
genomfört båda tävlingsloppen korrekt, får ett resultat.  
 
Om en tävling utgår, räknas bara ett lopp. Hälften av startavgiften räknas till godo för 
nästkommande års öppna Europamästerskap i skidmaraton.  
 
Dessutom får alla deltagare i Europamästerskapen i skidmaraton resultat för vart och ett av 
loppen och erhåller alla förmåner, som arrangören ställer till förfogande för samtliga deltagare.   

 
 Villkor för deltagande  / Licens 

Berättigade att delta är alla personer, som har en giltig licens  
(Euroloppets pass = licens, gäller i 10 år) och har fyllt 18 år före den 1 januari 
mästerskapsåret. Inga kontinentala begränsningar tillämpas.  
 

 
 
 Mästare:  
 
 Herrar totalt: den deltagare, som har den snabbaste tiden för de båda loppen, erhåller titeln  

”Europamästare i skidmaraton 2010“.   
 
 Damer totalt: den deltagare, som har den snabbaste tiden för de båda loppen, erhåller titeln  
 ”Europamästare i skidmaraton 2010“. 
 
 Mästare i de enskilda åldersklasserna:  
 Exempel på titlar: ”Europamästare i skidmaraton 2010 – klassegrare H 46 “.  
 
 Lagtävling: det lag, vars skidlöpare använt minst tid för de båda loppen, erhåller titeln    
 ”Europamästare för lag i skidmaraton 2010“ 

Lagtiden tas på de tre bästa tiderna hos skidåkarna i varje tävlingslopp. Båda lagtiderna läggs 
samman. Lagmedlemmar tävlar också i de individuella loppen . 
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 Startordning: 
 Vid varje EM–tävling står elitåkarna i första ledet.  
  
 1:a loppet (Koasaloppet Österrike)  
 Elit-EM Startordning – max. 15 herrar + 5 damer   

Tävlingsledningen ger startplatserna i enlighet med deltagarnas resultat under säsongerna 
2009 och 2010 i långlopp, eller internationella FIS-tävlingar.  
De andra EM-deltagarna startar i första startledet, respektive i mångstart i vederbörligt, led för 
årgången.   
Alla deltagare måste förutom startnumret också ha ett startnummer till höger, och vänster på 
låret.  

 Från och med 2011 står de 15 bästa herrarna och de 5 bästa damerna i förra årets 
 Europamästerskap i skidmaraton bland elitåkarna i första ledet. 
  
 2:a loppet (Skadi Loppet Tyskland)  
 De bästa 15 individuella (Herrar*) och de 5 bästa individuella (Damer*) efter det första loppet 
 ställer upp i startledet för EM-eliten. 

De andra EM-deltagarna startar i första ledet, resp. i masstart i respektive, startled för 
årgången.   
* EM – resultat mellan loppen 

 
    
    Anmälning:  startberättigade är damer och herrar från och med årgång 1991 
 

Anmälning till EM sker online bara  på 

http://www.skimarathon.eu/anmeldung.php 
med licens Nr.  (Euroloppet Pass Nr.) fram till sista anmälningsdatum 08.02.2010.- kl. 12:00   
 
Anmälningen till EM gäller även för Koasaloppet 50 km FT och Skadi Loppet 42 km CT.  

 Förutom fördelarna med att vara anmäld som EM-deltagare är de berättigade till allt som  
 arrangörerana erbjuder samtliga deltagare.  
  
 Anmälningar hos en av arrangörerna (Koasaloppet och Skadi Loppet går inte. Anmälning  

till EM efter 08.02.2010 är inte möjligt.  
  

Anmälning gäller bara med betalning av anmälningsavgiften, samt att deltagaren har en giltig 
licens Nr. (Euroloppet Passnummer). 
 
Ansökan om EUC laglicens till och med 25.01.2010.  
Närmare informationer längre ner. 
 

 
 
 Anmälningsavgift: damer och herrar (även lagmedlemmar)      
     
 Följande förmåner ingår: 

• Anmälningsavgifter för Europamästerskapen i skidmaraton och för Koasaloppet samt 
 Skadi Loppet, inklusive allt som arrangörerna ställer till  förfogande för deltagarna. 
• Diplom och deltagarmedalj i Europamästerskapen i skidmaraton 
• Minnesgåva från Europamästerskapen i skidmaraton  
• EM-buffé efter finalloppet i Bodenmais – fredag kväll  (en måltid ingår) 
• Övernattning - paketerbjudande i Bodenmais till specialpris. 
     
 Anmälning fram till 15.01.2010       98.00  Euro 
 Anmälning fram till  08.02.2010     118,00  Euro 
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  Obs!          Anmälning bara på  http://www.skimarathon.eu/anmeldung.php
                                                                                                             online ! 
   

 
Dessutom får alla deltagare i Europamästerskapen i skidmaraton resultat för vart och 
ett av loppen och erhåller alla förmåner, som arrangören ställer till förfogande för   
samtliga deltagare. 
 

  Anmälan för var och en av tävlingarna behövs inte.  
  Genom anmälning till Europamästerskapen i skidmaraton gäller anmälningen  
  automatiskt för båda loppen (50 km FT, Koasaloppet + 42 km CT, Skadi Loppet). 
   
 
 
 Mer information på www.skimarathon.eu 
  

 
 
   

 
    

Lag-EM i skidmaraton 
 

EUC laglicens   
 
Vid EUC:s Europamästerskap i skidmaraton vinner man titeln  
“Lag-europamästare i skidmaraton“.  
 
Alla behöver en individuell anmälning. Ett lag består av fyra personer, varvid de tre snabbaste 
tiderna vid varje tävling gäller som lagets tid. Båda lagtiderna läggs samman till en sluttid. 
Lagmedlemmarna räknas även in i den individuella tävlingen. 
 
Lag kan anmälas som firma-, förenings- eller fria lag. Inga nationalitetsbindningar för 
skidlöparna. (max. 2 huvudsponsorer i lagens namn)  
 
Varje lag måste förutom de individulla deltagarnas egen licens (Euroloppets pass) ansöka om 
en EUC laglicens.  
 
 
 

 
 
EUC laglicens   
      -  fördelarna för Ert lag  
 
EUC:s laglicens har många fördelar för era lagsponsorer. För laget blir det enklare att få tag i 
sponsorer för Ert lag, eller att göra laget mer värdefullt för sponsorer. Med EUC:s laglicens får 
laget följande förmåner: 
 
Internet bannerreklam med sponsorlogga  
Det anmälda laget presenteras med namn på lagmedlemmarna på hemsidan 
www.skimarathon.eu och www.euroloppet.com (ca. 1000 enskilda besökare om dagen  
oktober till april) om möjligt länkat till lagets egen hemsida.  
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För de två huvudsponsorerna finns möjligheten att presentera sig genom en länk. De 5 Co – 
sponsorerna visas med firmanamn och länk. 
Period: från anmälning till 01.10.2010 ( med tvåårslicens till 01.10.2011) 
 
Program – offentliggörande av logga för sponsorer ( upplaga 20 000)  
Lagpresentation + 2 huvudsponsorer med logga i programbladet (upplaga 20 000) – om  
anmälning med alla uppgifter har skickats in till den 10.01.2010.  
 
Presentation av ”Europamästare i Lag-EM i skidmaraton“ i Euroloppet Skidmagasin 2011 med 
redaktionell text och lagsponsorlogga (max. 7) med 2/3 sida.  
 
Presentation av “Europamästare i Lag-EM i skidmaraton“ på hemsidan www.skimarathon.eu 
och www.euroloppet.com  från 01.04.2010 till 20.01.2011 med redaktionell text och 
lagsponsorlogga (max. 7).  
 
Banner-reklam med laglogga - med länk till huvudsponsorerna - för de tre första lagen på 
www.euroloppet.com und www.skimarathon.eu  
från  01.04.2010 till 20.01.2011. 

  
 Ansökan om EUC laglicens på www.skimarathon.eu fram till den 25.01.2010 
 Licensavgiften är 250.- € och gäller för Europamästerskapen i skidmaraton 2010.  
 Tvåårslicensen kostar 400.-€. 
  

 
   
 Premie: För Europamästaren i skidmaraton (totalsegrare och lagsegrare) utlovas 
 segerpremier, som kommer att offentliggöras på Internet.       
 Ansvar: varje tävling har sina deltagar- och ansvars villkor. Europeiska skidmaratonförbundet 
 och arrangören ansvarar inte för olycksfall och skador hos deltagare, funktionärer och 
 åskådare. Genom anmälningen tar deltagarna på sig skyldigheten, att inför varje start 
 genomgå en undersökning av en idrottsläkare, vilken intygar om starttillstånd på grund av 
 hälsoskäl. Intyget måste enligt tävlingsledningen lämnas på engelska eller tyska 
 språket.  

 
 

 
 Ansvarig organisation:    Europeiska skidmaratonförbundet  
 Arrangör:    OK Koasaloppet St. Johann/Tirol / Österrike 
     OK Skadi Loppet Bodenmais / Tyskland 
 
 Tävlingsloppen genomförs i enlighet med FIS (IWO) internationella tävlingsförordning och med  
 kontroll av en tävlingsdomare från FIS.  
 


